
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ Dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. „

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00243409

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00234943

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. 
Szczegółowy asortyment wg załącznika nr 1A do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 2. Wymagania
dotyczące dostawy przedmiotu zamówienia:1. Wszystkie wyroby muszą spełniać wymagania polskich norm i posiadać
wymagane atesty. Każdy wyrób musi posiadać oznaczenie CE umieszczone na każdym egzemplarzu w sposób widoczny,
czytelny i odporny na zatarcie podczas użytkowania. Wykonawca przedstawi wymagane atesty, certyfikaty i gwarancje w
chwili przystąpienia do przetargu.2. Cały asortyment musi spełniać wymogi minimalne podane w opisie.3. Wykonawca
udziela rękojmi oraz gwarancji jakości na dostarczone wyroby.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. 
Szczegółowy asortyment wg załącznika nr 1A do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 2. Wymagania
dotyczące dostawy przedmiotu zamówienia:1. Wszystkie wyroby muszą spełniać wymagania polskich norm i posiadać
wymagane atesty. Każdy wyrób musi posiadać oznaczenie CE umieszczone na każdym egzemplarzu w sposób widoczny,
czytelny i odporny na zatarcie podczas użytkowania. Wykonawca przedstawi wymagane atesty, certyfikaty i gwarancje w
chwili przystąpienia do przetargu.2. Cały asortyment musi spełniać wymogi minimalne podane w opisie.3. Wykonawca
udziela rękojmi oraz gwarancji jakości na dostarczone wyroby. zamawiający w pozycji 10: "Rękawice bawełniane oblane
warstwą gumową „wampirki”" dopuszcza rękawicę poliestrową, powleczoną poliuretanem, która nadaje się do prac
ogrodniczych 
i występuje w rozmiarach 6-10.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243409/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-15 12:00

Po zmianie: 
2024-03-18 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-15 12:15

Po zmianie: 
2024-03-18 13:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-13

Po zmianie: 
2024-04-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243409/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ Dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. „
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00243409
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00234943
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



